
OGŁOSZENIA

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach WOOŚ.442.1.2018.EJ.1 z 4 czerwca 2018
roku2018-06-06 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości do dzierżawy2018-06-06 czytaj  więcej 
Pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości,  stanowiącej własność Gminy
Suszec, położonej w Radostowicach2018-06-05 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wojewody Śląskiego nr IFXIII.7820.106.2017 z dn. 21 maja 2018 r.2018-06-04 czytaj  więcej 
INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA
SPRZEDAŻ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC POŁOŻONEJ W
SUSZCU2018-06-04 czytaj  więcej 
Wykaz części nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie2018-05-29 czytaj  więcej 
Sprzedaż drewna pozyskanego z lasów położonych w Kryrach w oddziale 2b, na działce nr 2177/77 i  w Suszcu w
oddziale 1a, na działce nr 1150/372018-05-25 czytaj  więcej 
Informacja dotycząca rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację programu zdrowotnego dla mieszkańców Gminy
Suszec na rok 20182018-05-18 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o aktualizacji  podstawowej kwoty dotacji2018-04-30 czytaj  więcej 
Konkurs ofert na wybór realizatora „Programu profilaktyki zakażeń menigokokowych wśród dzieci i  młodzieży w
oparciu o szczepienia przeciwko meningokokom z grupy C na lata 2015 – 2020” w 2018 r.2018-04-27 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 58 przejdź do strony 59 przejdź do strony 60 przejdź do strony 61 przejdź do strony 62 przejdź do
strony 63 przejdź do strony 64 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41493

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15076/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-1-218-ej-1-z-4-czerwca-218-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15076/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-1-218-ej-1-z-4-czerwca-218-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15076/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-1-218-ej-1-z-4-czerwca-218-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15072/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15072/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15070/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15070/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15070/pierwszy-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15065/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-782-16-217-z-dn-21-maja-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15065/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-782-16-217-z-dn-21-maja-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15064/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15064/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15064/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15064/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15057/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15057/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15053/sprzedaz-drewna-pozyskanego-z-lasow-polozonych-w-kryrach-w-oddziale-2b-na-dzialce-nr-2177-77-i-w-suszcu-w-oddziale-1a-na-dzialce-nr-115-37.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15053/sprzedaz-drewna-pozyskanego-z-lasow-polozonych-w-kryrach-w-oddziale-2b-na-dzialce-nr-2177-77-i-w-suszcu-w-oddziale-1a-na-dzialce-nr-115-37.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15053/sprzedaz-drewna-pozyskanego-z-lasow-polozonych-w-kryrach-w-oddziale-2b-na-dzialce-nr-2177-77-i-w-suszcu-w-oddziale-1a-na-dzialce-nr-115-37.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15045/informacja-dotyczaca-rozstrzygniecia-konkursu-ofert-na-realizacje-programu-zdrowotnego-dla-mieszkancow-gminy-suszec-na-rok-218.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15045/informacja-dotyczaca-rozstrzygniecia-konkursu-ofert-na-realizacje-programu-zdrowotnego-dla-mieszkancow-gminy-suszec-na-rok-218.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15045/informacja-dotyczaca-rozstrzygniecia-konkursu-ofert-na-realizacje-programu-zdrowotnego-dla-mieszkancow-gminy-suszec-na-rok-218.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15021/ogloszenie-o-aktualizacji-podstawowej-kwoty-dotacji.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15021/ogloszenie-o-aktualizacji-podstawowej-kwoty-dotacji.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15019/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-„programu-profilaktyki-zakazen-menigokokowych-wsrod-dzieci-i-mlodziezy-w-oparciu-o-szczepienia-przeciwko-meningokokom-z-grupy-c-na-lata-215-–-22”-w-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15019/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-„programu-profilaktyki-zakazen-menigokokowych-wsrod-dzieci-i-mlodziezy-w-oparciu-o-szczepienia-przeciwko-meningokokom-z-grupy-c-na-lata-215-–-22”-w-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15019/konkurs-ofert-na-wybor-realizatora-„programu-profilaktyki-zakazen-menigokokowych-wsrod-dzieci-i-mlodziezy-w-oparciu-o-szczepienia-przeciwko-meningokokom-z-grupy-c-na-lata-215-–-22”-w-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=60
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=60
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=58
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=58
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=59
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=59
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=60
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=60
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=61
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=61
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=64
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=64
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


